
ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ПРВИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 

ПИБ: 106400870 

КАТАНИЋЕВА 15 

11000 БЕОГРАД 

Република Србија 

Датум: 02.08.2023 

Број: Су ИВ-22 бр. 10-4/2023 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, Одлуку 
о додели уговора. 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ПРВИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 

Референтни број: 04/23 

Назив набавке: Консолидовано решење за штампу 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0022707 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 79800000 

Назив предмета / партије: Консолидовано решење за штампу 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 66.300.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељујепривредном субјекту: 

АИГО БС ДОО БЕОГРАД, 105362637, КНЕГИЊЕ ЗОРКЕ, 25-27, Београд (Врачар), 11000, Србија 

 

Вредностуговора (без ПДВ): 64.915.200,00 

Вредностуговора (са ПДВ): 77.898.240,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Консолидовано решење за штампу 

Реф. број 04/23 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу Су ИВ-22 бр.10 /2023, 29.05.2023 

Процењена вредност 66.300.000,00 

Техника  

ЦПВ 79800000-Услуге штампања и сродне услуге 

Кратак опис набавке Набавка консолидованог решења за штампу врши се на период од 3 године и то за 2023/2026. 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

Набавка није  подељена  у партије  због њене специфичности, зато што услуга најма и одржавања обухвата све трошкове потребне за имплементацију, 
оржавања уређаја и решење на локацији корисника изражених кроз цену једног црно белог А4 отиска. 

Број огласа 2023/С Ф02-0022707 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 09.06.2023 

Рок за подношење 13.07.2023 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Јелена Бошковић 

Бојан Милојевић 

Ђорђе Милановић 

Биљана Шупљеглав 

Јеленка Грба 
 

 

Подаци о предмету / партијама 
  



 

 

Назив партије Консолидовано решење за штампу 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

 Резервни критеријум  
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 13.07.2023 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 13.07.2023 12:01:01 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

АИГО БС ДОО БЕОГРАД, КНЕГИЊЕ ЗОРКЕ, 25-27, 11000, Београд (Врачар), 
Србија 

Самостално 230102470 НЕ 11.7.2023. 15:42:36 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: НЕ 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 13.7.2023. 09:13:00 Делови понуде који нису могли да се доставе путем 
портала, већ су достављени код наручиоца, до 
назначеног рока за достављање понуда. Меница за 
озбиљност понуде и пратећа документа, достављена је 
непосредно на шалтер пријема наручиоца и то следећег 
понуђача по редоследу приспећа. 
( фотокопије наведених докумената су приспеле путем 
портала). 
 
 

 

 

  

 

   

Примедбе на поступак отварања понуда 

 Комисија констатује да до назначеног рока за отварање понуда није било присутних  
  овлашћених представника понуђача нити других заинтересованих лица.  
 

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута  Резервни 
критеријум  
[Дужи рок 
плаћања и 
дужи  
гарантни рок 
за извршене 
услуге.] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АИГО БС ДОО БЕОГРАД 64915200.00 77898240.00 РСД 4.00 одложено, 45 
дана 

30 
 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута  Резервни 
критеријум  
[Дужи рок 
плаћања и 
дужи  
гарантни рок 
за извршене 
услуге.] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АИГО БС ДОО БЕОГРАД 64915200.00 77898240.00 РСД 4.00 одложено, 45 
дана 

30 
 

 

  

  

   

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

АИГО БС ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 64.915.200,00 77.898.240,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Уочени недостаци примљених понуда (докази који нису приложени уз понуду),      
 комисија утврђује да су достављени  сви захтевани докази о испуњености критеријума за    
 квалитативан избор привредног субјекта.  
Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: 
Нема одбијених побуда. 
Након спроведеног поступка отварања понуда комисија за јавну набавку је извршила преглед и стручну оцену понуда и том приликом 
утврдила следеће: да је понуда понуђача благовремена, исправна и прихватљива. 
На основу спроведеног поступка јавног отварања понуда, пристигле понуде, записника и белешке о отварању понуда, извршеног 
прегледа и стручне оцене, комисија за јавну набавку констатује следеће: да су у овој јавној набавци  испуњени  услови за избор 
благовремене и прихватљиве понуде. Комисија за јавну набавку предлаже наручиоцу избор понуде број 230102470. Понуђача  АИГО 
БС Београд, 105362637, 20362472, Кнегиње Зорке , 25-27,  11000 Београд  (Врачар) који је доставио самосталну понуду са  укупном 
понуђеном ценом која износи 64.915.200,00 динара без ПДВ-а, односно  77.898.240,00 динара са ПДВ-ом.  
 Комисија у поступку јавне набавке предлаже одговорном лицу наручиоца да додели  уговор   

 



 

 

 изабраном понуђачу, у складу са чланом 146. став 1.Закона о јавним набавкама, („Службени     
 гласник  РС“ бр. 91/2019).  
 

  

 

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  
 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

АИГО БС ДОО БЕОГРАД 1 Цена понуде: 64.915.200,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

На основу спроведеног поступка јавног отварања понуда, пристигле понуде, записника и белешке о отварању понуда, извршеног 
прегледа и стручне оцене, комисија за јавну набавку констатује следеће: да су у овој јавној набавци  испуњени  услови за избор 
благовремене и прихватљиве понуде. Комисија за јавну набавку предлаже наручиоцу избор понуде број 230102470. Понуђача  АИГО 
БС Београд, 105362637, 20362472, Кнегиње Зорке , 25-27,  11000 Београд  (Врачар) који је доставио самосталну понуду са  укупном 
понуђеном ценом која износи 64.915.200,00 динара без ПДВ-а, односно  77.898.240,00 динара са ПДВ-ом.  
 Комисија у поступку јавне набавке предлаже одговорном лицу наручиоца да додели  уговор   
 изабраном понуђачу, у складу са чланом 146. став 1.Закона о јавним набавкама, („Службени     
 гласник  РС“ бр. 91/2019).  
 

 

  

      

 

   



 

 

На основу спроведеног поступка јавног отварања понуда, пристигле понуде, записника и белешке о отварању понуда, извршеног 
прегледа и стручне оцене, комисија за јавну набавку констатује следеће: да су у овој јавној набавци  испуњени  услови за избор 
благовремене и прихватљиве понуде. Комисија за јавну набавку предлаже наручиоцу избор понуде број 230102470. Понуђача  
АИГО БС Београд, 105362637, 20362472, Кнегиње Зорке , 25-27,  11000 Београд  (Врачар) који је доставио самосталну понуду са  
укупном понуђеном ценом која износи 64.915.200,00 динара без ПДВ-а, односно  77.898.240,00 динара са ПДВ-ом.  
 Комисија у поступку јавне набавке предлаже одговорном лицу наручиоца да додели  уговор   
 изабраном понуђачу, у складу са чланом 146. став 1.Закона о јавним набавкама, („Службени     
 гласник  РС“ бр. 91/2019).  
 

Упутство о правом средству: 
Наручилац може да закључи уговор о јавној набавци и пре истека рока за подношење захтева за заштиту права, зато 
што је поднета само једна понуда која је прихватљива у складу са чланом  151. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник“, број 91/19) . 


